
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309892 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Nabízíme k prodeji cihlový rodinný dům v původním, avšak
zachovalém stavu.

Nachází na rohovém pozemku o rozloze 166 m2 a je ideální
volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení s výbornou dopravní
dostupností a přístupem ke všem službám.

Dům nabízí užitnou plochu 46 m2, která zahrnuje obývací pokoj,
ložnici, koupelnu, oddělenou toaletu, chodbu a kuchyni. Budova je
částečně podsklepená. Nemovitost je před rekonstrukcí, což
poskytuje jedinečnou příležitost přetvořit ji podle vlastních představ
a potřeb.

Křenovice se nachází pouhých 20 km od Brna, což nich  dělá
atraktivní lokalitu s vysokým potenciálem do budoucna.

S financováním Vám zdarma pomůže náš hypoteční specialista.

V případě zájmu o více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4309892
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900898468
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 166 m2
Kód zakázky: 898468

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oleksandr Tsap
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


